７豊高特第 1014号

令和７年５月２２日

 関係中学校長 殿

愛知県立豊田高等特別支援学校長 松倉 泰雄

愛知県立豊田高等特別支援学校 夏季教育相談について（通知）

 向暑の候 貴殿におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。日頃は、本校教育に御

理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校教育に対する一層の御理解をいただくとともに、今後の進路指導に役立ていただく

ため、夏季休業中に教育相談を行います。つきましては、貴校において本校への入学を希望又は

検討されている中学３年生徒の保護者及び担任への周知、出席について御配慮をお願いいたしま

す。

記

１ 日 時

令和７年７月22日（火）から７月31日（木）まで

期間中１日４回  １回目  ８：50 ～ ９：50

         ２回目  10：20 ～ 11：20

         ３回目  12：45 ～ 13：45

         ４回目  14：15 ～ 15：15

＊ただし、土・日曜日、祝日、本校行事の日時は除きます。（申込み用紙参照）

２ 会 場

  愛知県立豊田高等特別支援学校

３ 対 象

  中学３年の生徒、保護者、担任

４ 申込み・参加方法等について

(1) 参加を希望される方は、申込み用紙を本校ＷＥＢページよりダウンロードしていただき、

必要事項を記入の上、ファックス又は郵送してください。

(2) 申込みは必ず所属する学校を通して行ってください。なお、準備の都合上、申込み期限を

６月13日（金）までとします。

(3) 参加日時が決定しましたら、６月23日(月)までにファックスにて中学校宛てにお知らせし

ます。

(4) 当日は、相談終了後、寄宿舎の設備見学ができます。（希望者される方は、相談当日お申

し出ください）。

５ 当日の持ち物

・生 徒   ： 上靴、下足袋

・保護者、担任： スリッパなどの上履き、下足袋

お問合せ先  担当  教務部 堀場 健児

                        住所  〒473-0906  豊田市竹町栄21－１

                        電話  0565-54-0011 FAX  0565-54-0013